
26.11.2020 15:02:20 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2020-062

1/4

DODATEK č. 2
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2018-062 ze dne 3. 12. 2019

(SMVS: 107V107V751001952)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ing. Roman Mistoler, MBA, pověřen řízením oboru řízení staveb
(OŘS) Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
- ve věcech smluvních: Ing. Roman Mistoler, MBA, tel.:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk

- - ve věcech technických: Ing. Jiří Kopejtko (technický dozor objednatele)
tel.:
Roman Prášek (vedoucí oddělení investic Praha)
tel.:

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

TECHNISERV, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5239
Sídlo: Baarova 231/36, 140 00 Praha 4
IČO: 442 64 020
DIČ: CZ44264020
Zastoupená: Ing. Lubomírem Hezinou, jednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 435742-011/0100
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: k8r6j6r
Adresa pro doručování: Moskevská 86, 101 00 Praha 10
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

společně dále jen „smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 13. 2. čl. 13 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-
2018-062 ze dne 3. 12. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 28. 5. 2020 na zhotovení inženýrsko-
projektových prací pro stavbu „Litoměřice – KDH, rekonstrukce budovy č. 5“ (dále jen „smlouva“)
dohodly na znění dodatku č. 2 smlouvy (dále jen „dodatek č. 2“):



26.11.2020 15:02:20  Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2020-062  
 

2/4 
 

Článek 1  
Účel dodatku 

Účelem dodatku č. 2 je upřesnění předmětu smlouvy a s tím související úprava smluvní ceny za 
dílo a termínu dokončení díla z důvodu rozšíření předmětu díla o 5. etapu díla (zpracování 
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí).  
 

Článek 2 
Předmět dodatku 

 
2.1. V průběhu zpracování projektové dokumentace na stavbu „Litoměřice – KDH, rekonstrukce 

budovy č. 5“ dle bodu 2.1.1. odst. 2. 1. čl. 2 smlouvy (dále jen „projektová dokumentace“) 
informoval zhotovitel, že v souvislosti s instalací sdělovacích kabelů pro elektronické propojení 
budov v bývalém areálu KDH Litoměřice budou dotčeny pozemky jiných vlastníků. Tato 
skutečnost, kterou zhotovitel ani objednatel před zahájením prací nemohli předpokládat, vyvolala 
potřebu zpracování dokumentace pro vydání územní rozhodnutí (dále jen „vícepráce“). 
 

2.2. Vícepráce dle odst. 2. 1. čl. 2 dodatku č. 2 jsou popsány včetně jejich finančního ocenění 
v příloze č. 1 dodatku č. 2 a činí 120 000,00 Kč vč. DPH (99 173,55 Kč bez DPH, 20 826,45 Kč 
21% DPH). 

 
2.3. Předmět smlouvy specifikovaný v čl. 2 smlouvy se rozšiřuje o body 2. 1. 10. až 2. 1. 12. odst. 2. 

1. čl. 2 smlouvy ve znění: 

„ 5. etapa díla 

2.1.10. Zpracování dokumentace pro vydání územního rozhodnutí pro stavbu „Litoměřice – 
KDH, rekonstrukce budovy č. 5 “), a to v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
183/2006 Sb.“), a v rozsahu podle platného znění přílohy č. 1 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dokumentace“). Dokumentace bude 
zpracována a předána v počtu vyhotovení uvedeném v čl. 5 smlouvy. 

2.1.11. Zajištění kompletního projednání dokumentace s dotčenými orgány a vlastníky 
veřejné dopravní a technické infrastruktury a ostatními účastníky územního řízení a zajištění 
závazných stanovisek, stanovisek, vyjádření a správních rozhodnutí nutných k získání územního 
rozhodnutí umožňujícího realizaci zamýšlené stavby. 

2.1.12. Zajištění pravomocného územního rozhodnutí. 
       (dále jen „5. etapa díla“). 
2.4. Dodatkem č. 2 se ruší odst. 3. 1., 3. 2. a 3. 3. čl. 3 smlouvy a nahrazuje se zněním: 

„ 3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v čl. 2 smlouvy, 
a to ve výši: 

3 219 173,55 Kč bez DPH 
            (slovy: tři milióny dvě stě devatenáct tisíc sto sedmdesát tři korun českých a padesát pět haléřů 

bez DPH). 
 

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných 
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy, resp. dodatku 
č. 2, je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 676 026,45 Kč  

celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 3 895 200,00 Kč 
(slovy: tři milióny osm set devadesát pět tisíc dvě stě korun českých včetně DPH). 

 



26.11.2020 15:02:20  Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2020-062  
 

3/4 
 

 

 

3.3. Celková cena za dílo podle odst. 3. 1. a 3. 2. čl. 3 smlouvy se skládá z ceny: 
a) za 1. etapu díla  

 2 400 000,- Kč bez DPH 
 504 000,- Kč DPH 21% 
 2 904 000,- Kč včetně DPH 
 (slovy: dva miliony devět set čtyři tisíc korun českých včetně DPH) 
 

b) za 2. etapu díla  
 80 000,00 Kč bez DPH 
 16 800,00 Kč DPH 21% 
 96 800,00 Kč včetně DPH 

 (slovy: devadesát šest tisíc korun českých včetně DPH) 
 

c) za 3. etapu díla  
 40 000,00 Kč bez DPH 
 8 400,00 Kč DPH 21% 
 48 400,00 Kč včetně DPH 

 (slovy: čtyřicet osm tisíc korun českých včetně DPH) 
d) za 4. etapu díla  

 600 000,00 Kč bez DPH 
 126 000,00 Kč DPH 21% 
 726 000,00 Kč včetně DPH 

 (slovy: sedm set dvacet šest tisíc korun českých včetně DPH) 
 

e) za 5. etapu díla  
 99 173,55 Kč bez DPH 

 20 826,45 Kč DPH 21% 
 120 000,00 Kč včetně DPH 
(slovy: sto dvacet tisíc korun českých včetně DPH).“ 
 

 
Celková cena je rozepsána v příloze „Rekapitulace díla“, která je jako příloha č. 2 nedílnou 
součástí dodatku č. 2. 

 
2.5. Dodatkem č. 2 se doplňuje čl. 4 smlouvy o odst. 4. 7. ve znění: 

„4.7. Předmět smlouvy v rozsahu písemných výstupů 5. etapy díla zhotovitel předá do 180 
kalendářních dnů od účinnosti dodatku č. 2 objednateli způsobem stanoveným v čl. 5 smlouvy.“ 

 
2.6. Dodatkem č. 2 se doplňuje čl. 5 smlouvy o odst. 5. 5. ve znění: 

 
„5.5. Řádně provedenou 5. etapu díla zhotovitel doručí objednateli osobně nebo poštou na adresu 

pro doručování uvedenou v záhlaví smlouvy v den stanovený zhotovitelem se zohledněním 
lhůty potřebné pro zajištění kontroly dle odst. 5. 4. čl. 5 smlouvy tak, aby byl dodržen termín 
předání 5. etapy díla dle odst. 4. 7. čl. 4 smlouvy. Zhotovitel objednateli předá v rámci 5. etapy 
díla: 

a) dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí – 2 vyhotovení v tištěné a 1 x 
v elektronické podobě. Dokladová část bude předána samostatně a bude obsahovat 
všechna závazná stanoviska, stanoviska, vyjádření a správní rozhodnutí a pravomocné 
územní rozhodnutí (v originále + ve 2 kopiích + 1x v digitální podobě); 

b) zápis o předání a převzetí 5. etapy díla – 2 vyhotovení v tištěné podobě.“ 



26.11.2020 15:02:20  Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2020-062  
 

4/4 
 

 
2.7. Dodatkem č. 2 se doplňuje čl. 9 o odst. 9. 13. ve znění: 

„9.13. V případě, že zhotovitel nedodrží termín plnění 5. etapy sjednaný v této smlouvě, uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení, a to až do úplného 
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 
 

2.8. Ostatní smluvní ujednání (např. platební a fakturační podmínky, vlastnictví a odpovědnost za 
škodu, záruka za jakost, práva z vadného plnění, ochrana utajovaných informací, zvláštní ujednání 
atd.), sjednaná ve smlouvě pro 1. etapu, platí obdobně i pro 5. etapu. 
 

 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

 
 

3.1. Ostatní dodatkem č. 2 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění. 
 

3.2. Dodatek č. 2 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí dodatku je: 
Příloha č. 1 – Cenová kalkulace – počet stran:1 
Příloha č. 2 – Rekapitulace díla – počet stran:1 

 
3.3. Dodatek č. 2 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany 

prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy. 
 

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“), povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním dodatku č. 2. 

 
3.5. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění dle zákona o registru smluv. 
 
 

 
 
           Za objednatele:                       Za zhotovitele: 
 
 Ing. Roman Mistoler, MBA                                                         Ing. Lubomír Hezina 
    pověřen řízením OŘS                                                                 jednatel společnosti 
                                                                                                      TECHNISERV, spol. s r.o. 
                                                                                                                        
      podepsáno elektronicky                                                             podepsáno elektronicky 
 
 Ing. Lubomír 

Hezina

Digitálně podepsal 
Ing. Lubomír Hezina 
Datum: 2021.02.23 
15:20:47 +01'00'

Ing. Roman 
Mistoler

Digitálně podepsal 
Ing. Roman Mistoler 
Datum: 2021.03.02 
10:20:49 +01'00'



2. 9. 2020 https://webmail.army.cz/iwc_static/layout/shell.html?lang=cs&3.0.2.0.0_18091407

https://webmail.army.cz/iwc_static/layout/shell.html?lang=cs&3.0.2.0.0_18091407 1/1

Subject: LTM KDH budova 5
To:
Cc:

Date: 30.06.20 14:58

Dobrý den pane inženýre, zasílám Vám požadovanou nabídku na zpracování projektové dokumentace ve stupni DÚR pro venkov

ní sítě a jeho projednání s DOSS.

Projektová dokumentace DÚR 0,- Kč

Inženýrská činnost 120 000,-Kč

Časová náročnost 6 měsíců

V ceně nejsou zahrnuty případné poplatky za vydání vyjádření DOSS.

S pozdravem

Ředitel projekce / Design deparment Director

TECHNISERV, spol. s r.o.
-------------------------------
E-mail:

Web: www.techniserv.cz

www.fact24.cz

www.stinene-komory.cz

Tel:

Mobile:

Fax:

Adresa: Moskevská 86, 101 00 Praha 10, Česká republika



akce:
SVFA:

smlouva č. 
ze dne 

bez DPH 3 120 000,00 Kč                            
DPH 655 200,00 Kč                               
vč. DPH 3 775 200,00 Kč                            

bez DPH 99 173,55 Kč                                 
DPH 20 826,45 Kč                                 
vč. DPH 120 000,00 Kč                               

bez DPH 3 219 173,55 Kč                           
DPH 676 026,45 Kč                              
vč. DPH 3 895 200,00 Kč                           

Rekapitulace stavby

cena díla dle SoD

cena dodatku č. 2

cena smlouvy vč.            
dodatku č. 2

Litoměřice - KDH, rekonstrukce budovy č. 5
107V751001952

6440-OŘS1-2018-062
03.12.2019


